
1/2  

 
 

 

 

 
 

All’Albo pretorio 

Ad Amministrazione trasparente 

Agli atti della scuola 

Al Sito 

 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE 

PUBBLICA PER RECLUTAMENTO DI UN EDUCATORE PROFESSIONALE 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
 

VISTO il bando di selezione pubblica prot. n. 4552 del 28/09/2022; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 4729 del 08/10/2022; 
VISTA le domande di partecipazione pervenute entro le ore 12:00 del 07/10/2022, termine previsto dal 

bando; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 4739 del 08/10/2022; 

 

 
 

DECRETA 

 
 

La pubblicazione della seguente: 

 

 

 

 

 





2/2  

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di notifica a tutti i partecipanti che potranno 

produrre eventuale reclamo entro e non oltre le ore 12:00 del 12/10/2022. Trascorsi i suddetti termini 

dalla data della pubblicazione, senza che siano pervenuti reclami scritti, la graduatoria diventerà atto 

definitivo e si procederà alla nomina del primo in graduatoria. In caso di rinuncia degli aventi diritto o per 

impossibilità a svolgere l’incarico stesso per motivi di salute o altro giustificato impedimento, si attingerà 

dalla graduatoria a scorrimento.  

Per quanto dichiarato con autocertificazione dai candidati, l’Istituto si riserva di procedere ai relativi 

controlli, prima di procedere alle nomine.  
 

 
 

 NOME TITOLO 

ACCESSO 

ALTRI 

TITOLI 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

TOTALE 

PUNTI 

1 BATTIPEDE SUSANNA 10 49 20 79 

2 BOVE ELOISA 3 25 20 48 

3 SCIGLIANO 

FRANCESCA 

3 22 20 45 

4 GAGLIARDI 

MARIANGELA 

6 25 12 43 

5 MAGLIOCCO FABIOLA 2 20 16 38 

6 CUDA MARIA 

CARMELA 

10 15 8 33 

7 VOCATURI ELENA 10 10 6 26 

8 FABIANI SERENA 10 2 10 22 

9 GARROPOLI CONCETTA 4 14 4 22 

10 GENTILE ROSSELLA 6 12 / 18 

11 DE LIO CARMELINDA 10 2 / 12 

12 BRUNO MARTINA 10 / 2 12 

13 TUCCI MARTINA 6 5 / 11 

14 CIOFFI VALENTINA 6 5 / 11 

15 MUSACCHIO MANUELA 4 5 2 11 

16 ARCURI PASQUALINA 10 / / 10 

17 VIRDO’ ANNUNZIATA 10 / / 10 

18 VIDILI NOEMI 6 / 2 8 

19 NIGRO VALENTINA 

FRANCESCA 

2 5 / 7 

20 MASCARO MARIA 2 5 / 7 

21 CELESTINO 

VALENTINA 

6 / / 6 

22 CURCIO JESSICA 2 / 4 6 

23 PERRI IMMACOLATA 3 / / 3 

24 GAGLIARDE LORENA 2 / / 2 


		2022-10-08T16:23:59+0200
	Angela corso




